





C. Aldo Andrés Castro Jiménez Director de Planeación

Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y

PASAJES: IFEQROO.DP.dp.0783.2018

FOLIO DE REFERENCIA: 696

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL C. JUAN AGUILAR JACOBO

LABORO EN ESTA CIUDAD: MUNICIPIO DE JOSÉ MARÍA MORELOS.

LOS DIAS DEL: 15 DE JUNIO DE 2018.

00 MA

MAS Y MEJORIES

SEC

¥ FIRMA

Telesecundaria David Marin Palacios G.C.T. 23DTV0102D Gavilanes Q. Roo

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

C. ALDO ANDRÉS CASTRO JIMÉNEZ. DIRECTOR DE PLANEACIÓN

SELLO







C. Aldo Andrés Castro Jiménez Director de Planeación

Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y

PASAJES: <u>IFEQROO.DP.dp.0783.2018</u>

FOLIO DE REFERENCIA: 696

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL C. JUAN AGUILAR JACOBO

LABORO EN ESTA CIUDAD: MUNICIPIO DE JOSÉ MARÍA MORELOS.

LOS DIAS DEL: 16 DE JUNIO DE 2018.

MAS Y MEJORI

SEQ SERVICIOS ENICATIVOS DE QUINTANA ROS

Telesecundaria David Marin Palecios C.C.T. 23DTV0102D Gavilanes. Q. Roo

NOMBREX FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN

TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

C. ALDO ANDRÉS CASTRO JIMÉNEZ. DIRECTOR DE PLANEACIÓN

SELLO